
Vdstra Frdlunda 2018-09-09

AnsnnuovISNING for 2017-07-0I tiil 2018-06-30

Rtikenskapsutdrag ftir BK Debut, Bridges Hus, J A Wettergrens Gata 5, Viistra Fr6lunda.

BALANSRJiKNING

Tilleflnear 1.07.17 30.06.1g
Kassa 8:-- 4.05g:--

Sv. Bridge Ruterkonto 0:--

Bank
Sparkonto

Ovriga fodringar
Summa

Lokalhyra
Lagda brickor
Omkostnader
Priser

91.532:80
254.500i-

0:--
346.040:80

244.200--
28.100:-
57.960,50

134.840:-

Spelarintiikter
Medlemsavgifter
Ovriga intiikter
Bidrag Gbg:s kommun

Arets resultat ftirlust

62.484:30
254.500i-

3.474r-
23.000:--

347.516:30

64.720:--
8.655:--

312.320:80
-38.179:50
347.516:30

354.080:-
126.920--

500:-
I10.150:-

38.179:50
629.829250

Skulder
Skulder spelkuponger 33.720i-
Ovriga skulder 0:--
Eget kapital 312.320:80
Arets f?irlust 0:--
Summa 346.040:80

Skulder
Utstiende spelkuponger (1618 st.)
Summa skulder

64,720i
64.7202-

VINST. OCh FORLUSTRJiKNING

Spelavgifter ligan 23.460--
Avgifter Sv.Brigdesf. 76.820:--
Avgifter Gbg:s Bf 16.700:--
MdstarpoiingRuter 44.594r-
Bankkostnader 3.155:--

Summa 629.829:50


